
TÜBİTAK ile Moğolistan Bilimler Akademisi (Mongolian Academy of Sciences-MAS) arasındaki işbirliği 

çerçevesinde Türk ve Moğol bilim insanları arasında ortak projeler desteklenmektir. Bu kapsamda 

“2526 - Araştırma Projeleri - Moğolistan Bilimler Akademisi (MAS) ile İkili İşbirliği Programı” ve “2526 - 

Ar-Ge ve Yenilik Projeleri - Moğolistan Bilimler Akademisi (MAS) ile İkili İşbirliği Programı” başlıkları 

altında iki adet program başvuruya açıktır. Her iki program içinde başvuru sisteminde yer alan Proje 

kuralları ve ek açıklamalar geçerlidir. 

https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2024-08/1071_arastirma_projeleri_surec_dokumani.pdf 

https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2024-08/1071_arge_ve_yenilik_projeleri_surec_dokumani.pdf 

Her iki çağrıda tüm tematik alanlara açıktır. 

TÜBİTAK-MAS iş birliği projelerinde Türk tarafına TÜBİTAK tarafından yurtdışı seyahat desteği ve 

araştırma desteği verilmektedir. TÜBİTAK’tan talep edilebilecek maksimum bütçe tutarı 3.000.000 

TL olarak belirlenmiştir. 

Projeler kapsamında yapılacak araştırmacı değişimlerinde, Gönderen Taraf kendi araştırmacısının 

konaklama, yeme-içme ve seyahat masraflarını karşılamaktadır. 

Proje süresi en fazla 36 aydır. 

TÜBİTAK'a yapılacak proje başvurularının elektronik başvuru sistemi üzerinden yapılması 

gerekmektedir.(www.uidb-pbs.tubitak.gov.tr) 

Uluslararası projelerde yürütücü veya araştırmacı olarak görev alabilmeye ilişkin herhangi bir sınırlama 

bulunmamaktadır. Uluslararası işbirliği programları, TÜBİTAK Ulusal proje kotalarına dâhil değildir. 

Türkiye'deki proje ortaklarının proje başvurularını elektronik başvuru sistemi üzerinden incelenmek 

üzere TÜBİTAK'a, Moğolistan’daki proje ortakları ise, MAS’tan temin edecekleri proje öneri formunu 

doldurarak MAS’a eşzamanlı olarak teslim etmelidir. Tek taraflı başvurular kabul edilmemektedir. 

TÜBİTAK ve MAS kendilerine iletilen proje önerilerini kendi iç prosedürlerine göre incelemekte ve 

değerlendirmektedirler. Değerlendirme bilimsel yeterlilik esasına göre yapılmaktadır. Her iki kuruluş 

incelenen projeler hakkındaki kararlarını birbirlerine iletmekte, her iki tarafın da uygun bulduğu proje 

önerileri, ortak proje olarak yürürlüğe girmektedir. 

MAS’tan temin edecekleri proje öneri formu konusunda Moğolistanlı partnerleriniz bilgi için 

https://mas.ac.mn/ sitesini inceleyebilir, info@mas.ac.mn ile iletişime geçebilirler. 
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